
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 752

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 04:43:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 903

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2023 09:00:00
Objeto:
SERVIÇOS CONSISTENTES NA INTERNAÇÃO DE PACIENTE PARA RECUPERAÇÃO E
TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, DE FORMA COMPULSÓRIA, EM ATENDIMENTO AO
MANDADO JUDICIAL – PROCESSO DIGITAL Nº 0001541-83.2014.8.26.0582, EM CONFORMIDADE
COM A LEI 8.069/90 ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – ECA, PARA A PACIENTE K.
R. S. B., ENCAMINHADO PELA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
INTERNAÇÃO DE PACIENTE PARA RECUPERAÇÃO E TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA
QUÍMICA, DE FORMA COMPULSÓRIA


